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Sonntag, 10. September 2017
36. Bergrennen Chur-Arosa
RMV Chur

Strecke : 29.300 km

Scratch

Pos. N° UCIID Nom Prénom Age Nation Club Catégorie Temps Ecartavec ler Vit. moy. totale
1 258 10015956177 Suter Joel 1998 Sul ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:06:20. - 26.5
2 265 10008665619 Brihlmann Simon 1995 sul TEAM HORMANN Herren U23 01:06:21. 1 26.4
3 269 10014480556 Marsico Yuri ITA Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren U23 01:06:21. 1. 26.4
4 113 10014093979 Badilatti Matteo 1992 sul Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite 01:06:21. 1 26.4
5 112 Tageslizenz Miiller Emanuel 1988 sui VC Peloton - veloemotion.ch Herren Elite 01:06:22. 2. 26.4
6 256 10010118393 Bissegger Stefan 1998 SUI ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:07:10. 50. 26.1
7 273 10016283250 Santaromita Alessandro 1999 ITA VELO CLUB LUGANO Herren U19 01:07:12. 52. 26.1
8 235 10016561419 Brun Nils 2000 Sul BC Spiez / Bigfriends MTB Racing Team Herren U19 01:07:12. 52. 26.1
9 139 Hug Niki 1985 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:07:12. 52. 26.1
10 252 10016554446 Bogli Jonathan 2000 SUI VC Biirglen-Marwil Herren U19 01:07:12. 52. 26.1
11 267 10009490523 Delco Lorenzo 1995 sul ucmonaco Herren U23 01:07:15. 55. 26.1
12 212 10006522626 Devittori Roger 1969 SUl VC Mendrisio Herren Master 01:07:24. 1:04. 26.0
13 260 10015237367 Voisard Yannis 1998 Sul ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:07:25. 1:05. 26.0
14 283 10009129401 Krdhemann Rophael 1996 SUI TEAM Humard vélo-passion renfer Sa Herren U23 01:09:07. 2:47. 25.4
15 108 10014973548 Tambarikas Nico 1992 Sul BSK-Graf Herren Elite 01:10:04. 3:44. 25.0
16 257 10015196547 Doring Jonas 1998 Sul ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:10:04. 3:44. 25.0
17 105 10016528578 Kalin Jonas 1992 sul RV Einsiedeln Herren Amateure 01:10:04. 3:44. 25.0
18 286 10016123404 Quincey Scott 1999 sul VC Nyon Herren U19 01:10:04. 3:44. 25.0
19 266 10008693608 Riittimann Jan 1995 Sul Team HORMANN Herren U23 01:10:04. 3:44. 25.0
20 259 10010118494 Froidevaux Robin 1998 suUl ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:10:04. 3:44. 25.0
21 288 10034793880 Bavmann Janis 2002 SuUl Bixs/VBC Landquart Herren U17 01:10:04. 3:44. 25.0
22 255 10013886744 Hasler Iwan 1995 Sul RMC Wittnau Herren U23 01:10:38. 4:18. 24.8
23 268 10015160878 Spiess Robin 1998 SUI VC Altstatten / OSTSCHWEIZ Duck Stevens Bike Team Herren U23 01:10:50. 4:30. 24.8
24 214 10010020080 Huber Marcel 1979 Sul VMC Effretikon Herren Master 01:11:34. 5:14. 245
25 295 10010948351 Schmid Mauro 1999 Sul VC Steinmaur Herren U19 01:12:35. 6:15. 24.2
26 287 10008051283 Hubacher Lars 1995 Sul Clean-life.ch/Grjordana Herren U23 01:13:17. 6:57. 23.9
27 261 10009880139 Schriber Noah 1998 SuUl RSC Aaretal Munsingen Herren U23 01:13:19. 6:59. 23.9
28 205 Jaun Patric 1980 SuUl Cl Ostermundigen Herren Master 01:13:41. 7:21. 23.8
29 230 10046239173 Christen Fabio 2002 Sul VC Eintracht Klingnau Herren U17 01:13:48. 7:28. 23.8
30 247 10016525750 Ivekovic Carry 1999 Sul Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U19 01:14:13. 7:53. 23.6
31 123 Mosimann Simon 1989 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 01:14:13. 7:53. 23.6
32 251 10015543626 Clapasson Thomas 1999 Sul UC Montheysanne / Team Dom cycle Herren U19 01:14:13. 7:53. 23.6
33 174 Baumann Pirmin 1978 Sul RMC Appenzell/ Danis Bike Team Herren Hobby B (1967-1981) 01:14:26. 8:06. 23.6
34 146 Wyss Mathias 1988 SuUl GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:14:33. 8:13. 23.5
35 238 10016559294 Bricalli Andrea Jean-Paul 1999 SuUl RMV Chur /Raiffeisen Alsoft Herren U19 01:14:35. 8:15. 23.5
36 280 Gamper Patrick 1981 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 01:14:35. 8:15. 23.5
37 271 10016283048 Genini Mauro 1999 Sul VELO CLUB LUGANO Herren U19 01:14:45. 8:25. 235
38 245 10015990634 Bachmann Laurin 1999 sul RZNW Goldwurst.ch Herren U19 01:14:45. 8:25. 235
39 272 10016287900 Ghirlanda Marco 1999 Sul VELO CLUB LUGANO Herren U19 01:14:45. 8:25. 235
40 297 10016540504 Mhketab Daniel 1998 sul Herren U23 01:14:47. 8:27. 235
41 278 10016587687 Steiner Thomas 2000 SuUl Thénns Factory Herren U19 01:14:47. 8:27. 23.4
42 138 Hug Daniel 1983 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:06. 8:46. 23.4
43 178 Cottiati Marcel 1980 Sul RMV Chur Alsoft Raiffeisen Herren Hobby B (1967-1981) 01:15:06. 8:46. 23.4
44 220 10034783675 Miiller Marvin 2001 Sul RMV Hochdorf Herren U17 01:15:12. 8:52. 233
45 250 10015327495 Vogel Alex 1999 Sul Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U19 01:15:20. 9:00. 23.3
46 234 10016572129 Gachet Guillaume 1999 sul AC Bisontine Herren U19 01:15:21. 9:01. 233
47 107 Hassig Marco 1992 Sul VC Eschenbach-Hakle Herren Amateure 01:15:25. 9:05. 233
48 149 Egli Valentin 1988 Sul Kuchilada Racing Team Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:25. 9:05. 233
49 177 Pol Marco 1972 Sul RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft Herren Hobby B (1967-1981) 01:15:25. 9:05. 233
50 158 loannis Vorrias 1985 GRE Velos Cycling Team Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:25. 9:05. 23.3
51 157 Schmied Gabriel 1983 Sul VC Dornach Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:25. 9:05. 233
52 293 10016567075 Berger Adrian 1987 SuUl VMC Aanwangen Transalpes Bike Herren Master 01:15:25. 9:05. 23.2
53 254 10009005220 Koppel Noah 1995 Sul GS Russi / RV Hemmental Herren U23 01:15:44. 9:24. 23.2
54 231 10034811563 Picard Sébastien 2001 Sul VC Nyon Herren U17 01:15:47. 9:27. 23.1
55 243 10016570513 Famularo Maxime 2000 SuUl RV Sulz Fixtrager Herren U19 01:15:52. 9:32. 23.1
56 264 10015236862 Naegeli Daniel 1998 Sul Team Gadola-Wetzikon Herren U23 01:15:52. 9:32. 23.1
57 291 Abderhalden Reto 1988 Sul Motorama-holenstein Raceteam Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:58. 9:38. 23.1
58 270 10054925020 Cracco Roberto 2000 ITA VELO CLUB LUGANO Herren U19 01:16:45. 10:25. 22.9
59 228 10016542928 Naegeli Manuel 2000 SUl Team Gadola-Wetzikon Herren U19 01:16:47. 10:27. 22.8
60 134 De Vecchi Camillo 1985 SUl GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:16:51. 10:31. 22.8
61 171 Friedli Stefan 1971 sul Herren Hobby B (1967-1981) 01:17:00. 10:40. 22.8
62 282 10034808634 Niggli Jonathan 2001 Sul RMV Hochdorf Herren U17 01:17:09. 10:49. 22.7
63 218 10034776403 Trotta Joel 2001 Sul RMV Chur Herren U17 01:17:27. 11:07. 22.6
64 222 10034777211 Leuzinger Gian Luca 2002 Sul RV Einsiedeln / Atzeni Race Herren U17 01:17:30. 11:10. 22.6
65 13 10058433891 Reusser Marlen 1991 SuUI RV Ersigen / Schaller Frauen Elite 01:17:50. 11:30. 22.5
66 279 10058997505 Kilchenmann Alec 2002 Sul RSC Aaretal Minsingen Herren U17 01:18:06. 11:46. 22.5
67 137 Hofer Kaspar 1983 Sul GS Kégi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:18:10. 11:50. 22.4
68 189 Kuinzle Zacharias 1967 SUI VMC Effretikon Herren Hobby B (1967-1981) 01:18:17. 11:57. 22.4
69 227 10016319020 Krucker Nilas 1999 sul Team Gadola-Wetzikon Herren U19 01:18:33. 12:13. 223
70 274 Huber Daniel 1969 SuUI BIHETEAM grauburden cube Herren Hobby C (1966-1957) 01:19:06. 12:46. 22.2
71 1 Tageslizenz  Zoller Nina 1987 Sul Frauen Elite 01:19:07. 12:47. 22.2
72 136 Grete Carlo 1984 Sul GS Kagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:19:07. 12:47. 22.2
73 124 Schonbéachler Moritz 1988 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 01:19:54. 13:34. 22.0
74 233 10034776302 Pasi-Puttini Fausto 2001 Sul Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren U17 01:20:40. 14:20. 21.7
75 263 10016531309 Hirsiger Felix 1998 SuUl Team Gadola-Wetzikon Herren U23 01:20:46. 14:26. 21.7
76 204 10060908506 Partyka Pawel 1981 POL Adiostry.pl Herren Master 01:20:46. 14:26. 21.7
77 143 Schuppisser Santiago 1987 Sul GS Kégi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:20:46. 14:26. 21.7
78 168 Frey Holger 1981 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby B (1967-1981) 01:20:46. 14:26. 21.7
79 145 Weber Daniel 1982 Sul GS Kagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:20:46. 14:26. 21.7
80 241 10016564954 Alicke Konstantin 2000 LIE RV Schaan / KBike Racing Team Herren U19 01:20:46. 14:26. 21.7
81 281 10034777312 Fellmann Daniel 2001 Sul VC-Pfaffnau Herren U17 01:20:46. 14:26. 21.7
82 224 10034787113 Egli Damian 2002 Sul Team Gadola-Wetzikon Herren U17 01:20:52. 14:32. 21.7
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Timing Results provided by ChronoRomandie
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83 170

84 246 10016526962
85 223 10034778120
86 26 10034794183
87 249 10016533329
88 19

89 106

90 199

91 135

92 289

93 8 10001205814
94 208 10045935140
95 253 10016311239
9% 159

97 142

98 140

99 229 10034799540
100 207 10016533127
101 290

102 156

103 296

104 221 10034800550
105 198

106 298 10063832852
107 12 10008701890
108 27 10010941378
109 131

110 147

11 217

112 190

113 202

114 166

115 14

116 285

117 173

118 215 10001514291
119 237 11016587283
120 201

121 277

122 11 10010041201
123 3 10014484912
124 133

125 32

126 184

127 186

128 185

129 30 10016532521
130 284 10034705705
131 25 10034783069
132 10 10014015773
133 155

134 29 10016535248
135 119

136 23

137 160

138 132

139 31 10015796735
140 18

141 275

142 141

143 5 10015159161
144 33

145 118

146 7 10009445154
147 196

148 210

149 28 10016538076
150 213 10011287851
151 150

152 21

153 292

154 117

155 130

156 129

157 193

158 17

159 24

160 195

161 294

162 191

163 276

Non partant(s) DNS
2 Tageslizenz
4 Tageslizenz
6  Tageslizenz
9 10008919233
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Ambihl Ralf
Hofer Manuel
Burger Joel
Riegg Noemi
Ninlist Jason
Waltert Yvonne
Evertse Florian
Stockli Heinz
Dormann Constantin
Gallati Franz
Eicher Marcia
Schild Thomas
Jenelten Jeremias
Aebli Dominik
Miggler Oliver
Kagi Claudio
Klahre Jakob
Greutmann Beat
Thoma Peter
Caviezel Albert
Ruf Reno

Gatzi Cyrill

Stern Christian
Gebrelibanos Berihu
Weiss Sandra
Krdhemann Lara
Hiestand Steve
Lebet Julien
Molnar Lukas
Schipbach Markus
Stern Felix
Kirchhofer Rolf
Meister Priska
Von Ah Thomas
Rogin Jurgen
Baumann Markus
Stehli Jonas
Briigger Kaspar
Verlsteffen Gerrit
Weiss Martina
Matthey Crystel
Berchtold Jan
Mytka Alina
Stanic Milovan
Schiipbach Seppo
Pargfrieder Josef
Graf Morena
Mhretab Haben
Stehli Lara
Scheidegger Julia
Caduff Renato
Hasler Rebecca
Flteler Urs
Mortier Simone
Gammeter Christian
Schawalder Sam
Zahno Stefanie
Scherrer Claudia
Stillhart Jurg
Meier Alex
Stieger Nadine
Paizen Annalea
Meier Erich
Andres Michelle
Schilecke Stephan
Rippstein Beat
Hasler Corina
Héring Roland
Brehm Florian

Pihlajaviita-Gugel Sariitta

Lang Gregor
Hinder Gabor
Marty Thomas
Biieler Matthias
Pepe Pasquale
Kern Gabriela
Zahno Melanie
Rechsteiner Hans
Rolli Gregor
Orsini Moreno
Pepe Stefano

Orenos Laila
Krédhenbihl Martina
Gassmann Bahr Daniela
Mazzotta Riccarda

1977
2000
2002
2001
1999
1980
1988
1959
1984
1960
1970
1967
1999
1979
1986
1984
2001
1980
1987
2017
1974
2002
1963
1998
1991
1999
1984
1991
2001
1963
1965
1976
1993
1983
1974
1977
1999
1966
1989
1991
1985
1984
1984
1978
1973
1969
1999
2001
2001
1997
1982
1999
1955
1989
1980
1984
1999
1984
1980
1982
1997
1987
1954
1997
1964
1957
1999
1952
1988
1969
1989
1949
2017
1985
1961
1984
2001
1959
1979
1963
1990

1983
1984
1964
1986

Hilite Axova-Solar

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

RV Sulz Fixtrager AG

TCS Cycling Team / VC Steinmaur
Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

|G Radquer Mettmenstetten

St Distribution

RRC Magglingen

GS Kagi / COTA Cycling

RBT Fridolin

RE/MAX Cycling Team
RC-Steffisburg/Polysport

VC Oberwallis / Atlas Personal Jakroo

GS Kégi / COTA Cycling

GS Kéagi / COTA Cycling

VC Allschwil / RE/MAX Cycling Team
RadNroll Cycling Team

Parmino Racing Team

Team Trax

RMV Uzwil
RMV Herisau maler-stern

RE/MAX Cycling Team
jb BRUNEX Felt Team
GS Kagi

3star cats wallisellen

GIANT Gellert- Veloteam / VC- Allschwil
veganrunner

Goldwurst-Power

VMC Effretiokn
RMV Cham Hagendorn
VC Meiringen Brienz

RE/MAX Cycling Team
Humard Vélo-Passion Renfer SA
GS Kéagi / COTA Cycling

Team Giant Nordwestschweiz
Teammerida

Team Vinothek Josef

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
RC Olympia Biel

RMV Cham-Hagendorn
RE/MAX Cycling Team

Team Trax

RMC Wittnau

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
RV Ersigen

GS Kagi

VC International

GS Kagi

|G RADGUER METTMENSTETTEN
GS Kéagi / COTA Cycling

Pink Gili Swiss / VC Altstatten

Hilite Axova-Solar
RE/MAX Cycling Team

VC Kaisten

RMC Wittnau

VC Wohlen

Metropol Kurier

Polysport

SC Batschwil

GS Kagi
GibelchriesnerRacingTeam
GibelchriesnerRacingTeam

GS Kagi
Gattlen Gebaudetechnik

Millennium Waggis

Hobby

DICOLLI - Sportbenzin

RBT Fridolin
RE/MAX Cycling Team

Herren Hobby B (1967-1981)
Herren U19

Herren U17

Frauen U17

Herren U19

Frauen Hobby B (1967-1981)
Herren Amateure

Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby C (1966-1957)
Frauen Elite

Herren Master

Herren U19

Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren U17

Herren Master

Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren U17

Herren Hobby C (1966-1957)
Herren U23

Frauen Elite

Frauen U19

Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren U17

Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby B (1967-1981)
Frauen Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Master

Herren U19

Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby A (1982-1997)
Frauen Elite

Frauen Elite

Herren Hobby A (1982-1997)
Frauen Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Frauen U19

Herren U17

Frauen U17

Frauen Elite

Herren Hobby A (1982-1997)
Frauen U19

Herren Hobby +60 (1956 und &lter)

Frauen Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby A (1982-1997)
Frauen U19

Frauen Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby A (1982-1997)
Frauen Elite

Frauen Hobby A (1982-1997)

Herren Hobby +60 (1956 und &lter)

Frauen Elite

Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Master

Frauen U19

Herren Master

Herren Hobby A (1982-1997)
Frauen Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby A (1982-1997)

Herren Hobby +60 (1956 und é&lter)

Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby C (1966-1957)
Frauen Hobby A (1982-1997)
Frauen U17

Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby A (1982-1997)

Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen Elite

01:20:52.
01:20:59.
01:21:18.
01:21:33.
01:21:57.
01:22:01.
01:22:23.
01:22:23.
01:22:23.
01:22:42.
01:22:45.
01:22:49.
01:22:51.
01:23:41.
01:23:53.
01:24:05.
01:24:15.
01:24:41.
01:24:50.
01:24:50.
01:24:53.
01:25:11.
01:25:18.
01:25:23.
01:25:23.
01:25:39.
01:25:52.
01:26:07.
01:26:08.
01:26:30.
01:27:11.
01:27:17.
01:27:44.
01:27:47.
01:27:56.
01:28:21.
01:28:26.
01:28:53.
01:28:56.
01:29:07.
01:29:07.
01:29:07.
01:29:13.
01:29:26.
01:31:12.
01:31:34.
01:31:34.
01:32:06.
01:32:28.
01:32:52.
01:33:48.
01:33:48.
01:33:48.
01:34:57.
01:34:57.
01:35:38.
01:35:43.
01:35:43.
01:36:01.
01:36:13.
01:36:58.
01:37:42.
01:37:42.
01:39:10.
01:39:31.
01:41:12.
01:41:20.
01:41:26.
01:43:44.
01:44:31.
01:45:02.
01:45:31.
01:47:19.
01:48:03.
01:48:35.
01:49:01.
01:51:14.
02:01:57.
02:02:23.
02:04:07.
02:08:05.
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14:32.
14:39.
14:58.
15:13.
15:37.
15:41.
16:03.
16:03.
16:03.
16:22.
16:25.
16:29.
16:31.
17:21.
17:33.
17:45.
17:55.
18:21.
18:30.
18:30.
18:33.
18:51.
18:58.
19:03.
19:03.
19:19.
19:32.
19:47.
19:48.
20:10.
20:51.
20:57.
21:24.
21:27.
21:36.
22:01.
22:06.
22:33.
22:36.
22:47.
22:47.
22:47.
22:53.
23:06.
24:52.
25:14.
25:14.
25:46.
26:08.
26:32.
27:28.
27:28.
27:28.
28:37.
28:37.
29:18.
29:23.
29:23.
29:41.
29:53.
30:38.
31:22.
31:22.
32:50.
33:11.
34:52.
35:00.
35:06.
37:24.
38:11.
38:42.
39:11.
40:59.
41:43.
42:15.
42:41.
44:54.
55:37.
56:03.
57:47.
1:01:45.

21.7
21.7
21.6
21.5
21.4
21.4
21.3
213
21.3
21.2
21.2
21.2
21.2
21.0
20.9
20.9
20.8
20.7
20.7
20.7
20.7
20.6
20.6
20.5
20.5
20.5
20.4
20.4
20.4
20.3
20.1
20.1
20.0
20.0
19.9
19.8
19.8
19.7
19.7
19.7
19.7
19.7
19.7
19.6
19.2
19.1
19.1
19.0
19.0
18.9
18.7
18.7
18.7
18.5
185
18.3
18.3
18.3
18.3
18.2
18.1
17.9
17.9
17.7
17.6
17.3
17.3
17.3
16.9
16.8
16.7
16.6
16.3
16.2
16.1
16.1
15.8
14.4
14.3
14.1
13.7
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15 -

16

20

22

101 10051375527
102

103

104

109

110 10004777131
111 10008917112
114 10006216367
115

116

120

121

122 -

125

126

127

128

144

148

151

152

153

154

161

162

163

164

165

167

169

172

175

176

179

180

181

182

183

187

188

192

194

197

200

203

206

209

211 10064122943
216 -

219 10034799035
225 10034780342
226 10060436640
232 10034800651
236 10016530804
239 10049787858
240 10016525346
242 10016569907
244 10016600219
248 10015724185
262 10016561217
299 10015956177

[y
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Tihanyi Sarah
Hauser Katja
Baumgartner Esther

Bértschiger Kofler Monika

Bosch Ruedi
Brandli Michael
Sanders Rupert
Ackroyd Johnathon
Hofmann Wolfgang
Winterberg Lukas
Freuler Jan
Thiéry Cyrille
Reist Jakob

Jenni Hansueli
Vliegen Peter
Schmid Roger
Elkuch Raphael
Luis Nogueira
Rusch Hampi
Schildknecht Ralf
Sirol Marco
Studer Andreas
Nogueira Luis
Tschirschnitz Fabian
Weder Stephan
Zircher Kevin
Koch Ruedi
Weber Frithjof
Nicca Paul
Niquille Fabrice
demuth dominic
Amm Patrick
Cina Marco
Khorrami Meisam
Honegger Stefan
Huber Claudio
Schmid Daniel
Schmid Kébi
Wellinger Daryl
Schmucki Peter
Miiller Dominik
Delachaux Georges
Bruggmann Michi
Eddison James
Ackermann Daniel
Baumberger Willi
Brithwiler Daniel
Zanetti Dario
Meth Hendrik
Rauen Sascha
Hug Remo
Méder Martin
Miiller Lauro
Bieler Dominik
Gees Andrin
Julita Dario
Huglin Gian
Jolidon Nicola
Schneller Gian-Luca
Imboden Simon
Ender Robin
Seibert Sho
Nadlinger Jan
Brugger Jens
Debons Antoine

1992
1989
1981
1960
1991
1985
1970
1981
1967
1988
1992
1990
1952
1953
1955
1954
1984
1988
1984
1983
1996
1984
1988
1987
1993
1992
1984
1969
1970
1980
1980
1972
1980
1980
1978
1970
1976
1967
1973
1972
1976
1967
1969
1976
1960
1965

1963
1975
1969
1983
1973
2000
2001
2001
2002
2002
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1996
1998

GS Kagi

RMV Chur
Kalag Velothek / RMV Mosnang

rbb brugg

RSC Regensdorf

E-Racers Augsburg Top Level
Focus Bikes

Maloja Pushbikers

Velo Club Mendrisio-PL Valli

Golf Club Schiffenen
Teammerida
vc ziirich

Altdorf radsport

Danis Biketeam / RMC Appenzell
DICOLLI - Sportbenzin

Flash Kurier

GS Kéagi / COTA Cycling

Rad-Team Kriiger / Velothek-Kalag
RBT Fridolon
RMC Appenzell

Biowurst.ch/RMV Chur
clickpedal

Flash Kurier

GIANT Gellert-Veloteam
GS Kégi / COTA Cycling
GS Kéagi / COTA Cycling

RMV CHUR

RMV Chur

RMV Chur Raiffeisen/Alsoft
RMV CHUR Raiffeisen/Alsoft
RTU-Gubi's Bikeshop-alfa.ch
RTU-Gubi's Bikesop-alfa.ch
Scuderia Zurigo
Tempo-Sport bikespeed.ch
TV Hinwil

Homburg

KHR

Team Simplon

Einzelstarter
RMV Chur
VC Fischingen

RMV Chur/ Raiffeisen/ Alsoft
Team Gadola-Wetzikon
Team Gadola-Wetzikon

VC Steinmaur

Nice Cycling Team

RMV Chur Raiffeisen Alsoft
RRC Thun

RV Sulz / Team Roth AKROS
RV Sulz Fixtrager

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
RV Sulz

VC martiny/Roth akros

Frauen Hobby A (1982-1997)
Frauen Hobby A (1982-1997)
Frauen Hobby B (1967-1981)
Frauen Hobby C (1966-1957)
Herren Amateure

Herren Amateure

Herren Amateure

Herren Amateure

Herren Elite

Herren Elite

Herren Elite

Herren Elite

Herren Hobby +60 (1956 und &lter)
Herren Hobby +60 (1956 und é&lter)
Herren Hobby +60 (1956 und &lter)
Herren Hobby +60 (1956 und é&lter)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Master

Herren Master

Herren Master

Herren Master

Herren U17

Herren U17

Herren U17

Herren U17

Herren U17

Herren U19

Herren U19

Herren U19

Herren U19

Herren U19

Herren U19

Herren U23

Herren U23
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Sonntag, 10. September 2017
36. Bergrennen Chur-Arosa

RMV Chur
Strecke : 29.300 km

Par catégories

Frauen Elite (1993-1987)

Pos. N° UCIID Nom Prénom Age Nation Club Catégorie Temps Ecartavec ler Vit. moy. totale
1 13 10058433891 Reusser Marlen 1991 SuUI RV Ersigen / Schaller Frauen Elite 01:17:50. - 22.5
2 1 Tageslizenz  Zoller Nina 1987 Sul Frauen Elite 01:19:07. 1:17. 22.2
3 8 10001205814 Eicher Marcia 1970 SUI RE/MAX Cycling Team Frauen Elite 01:22:45. 4:55. 21.2
4 12 10008701890 Weiss Sandra 1991 Sul RE/MAX Cycling Team Frauen Elite 01:25:23. 7:33. 20.5
5 11 10010041201 Weiss Martina 1991 sul RE/MAX Cycling Team Frauen Elite 01:29:07. 11:17. 19.7
6 3 10014484912 Matthey Crystel 1985 SUI Humard Vélo-Passion Renfer SA Frauen Elite 01:29:07. 11:17. 19.7
7 10 10014015773 Scheidegger Julia 1997 Sul RE/MAX Cycling Team Frauen Elite 01:32:52. 15:02. 18.9
8 5 10015159161 Stieger Nadine 1997 Sul Pink Gili Swiss / VC Altstitten Frauen Elite 01:36:58. 19:08. 18.1
9 7 10009445154 Andres Michelle 1997 SUI RE/MAX Cycling Team Frauen Elite 01:39:10. 21:20. 17.7
Non partant(s) DNS

2 Tageslizenz  Orenos Laila 1983 Sul DICOLLI - Sportbenzin Frauen Elite

4 Tageslizenz  Krahenbiihl Martina 1984 Sul Frauen Elite

6  Tageslizenz ~ Gassmann Bahr Daniela 1964 SUl RBT Fridolin Frauen Elite

9 10008919233 Mazzotta Riccarda 1986 SUI RE/MAX Cycling Team Frauen Elite
Frauen Hobby A (1982-1997)
1 14 Meister Priska 1993 Sul Frauen Hobby A (1982-1997) 01:27:44. - 20.0
2 32 Mytka Alina 1984 SuUl Frauen Hobby A (1982-1997) 01:29:13. 1:29. 19.7
3 23 Mortier Simone 1989 Sul RV Ersigen Frauen Hobby A (1982-1997) 01:34:57. 7:13. 18.5
4 18 Scherrer Claudia 1984 Sul GS Kagi Frauen Hobby A (1982-1997) 01:35:43. 7:59. 18.3
5 33 Paizen Annalea 1987 Sul Frauen Hobby A (1982-1997) 01:37:42. 9:58. 17.9
6 17 Kern Gabriela 1984 Sul GS Kagi Frauen Hobby A (1982-1997) 01:49:01. 21:17. 16.1
Non partant(s) DNS

15 - Tihanyi Sarah 1992 Sul Frauen Hobby A (1982-1997)

16 Hauser Katja 1989 Sul GS Kagi Frauen Hobby A (1982-1997)
Frauen Hobby B (1967-1981)
1 19 Waltert Yvonne 1980 SuUI |G Radquer Mettmenstetten Frauen Hobby B (1967-1981) 01:22:01. - 21.4
Non partant(s) DNS

20 Baumgartner Esther 1981 Sul Frauen Hobby B (1967-1981)
Frauen Hobby C (1966-1957)
1 21 Pihlajaviita-Gugel Sariitta 1969 FIN Polysport Frauen Hobby C (1966-1957) 01:44:31. - 16.8
Non partant(s) DNS

22 Bértschiger Kofler Monika 1960 SUI RMV Chur Frauen Hobby C (1966-1957)
Frauen U17
1 26 10034794183 Ruegg Noemi 2001 Sul TCS Cycling Team / VC Steinmaur Frauen U17 01:21:33. - 21.5
2 25 10034783069 StehliLara 2001 Sul RMV Cham-Hagendorn Frauen U17 01:32:28. 10:55. 19.0
3 24 Zahno Melanie 2001 Sul Gattlen Gebdudetechnik Frauen U17 01:51:14. 29:41. 15.8
Frauen U19
1 27 10010941378 Krdhemann Lara 1999 Sul jb BRUNEX Felt Team Frauen U19 01:25:39. - 20.5
2 30 10016532521 Graf Morena 1999 Sul Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Frauen U19 01:31:35. 5:56. 19.1
3 29 10016535248 Hasler Rebecca 1999 sul RMC Wittnau Frauen U19 01:33:49. 8:10. 18.7
4 31 10015796735 Zahno Stefanie 1999 sul VC International Frauen U19 01:35:43. 10:04. 183
5 28 10016538076 Hasler Corina 1999 sul RMC Wittnau Frauen U19 01:41:20. 15:41. 17.3
Herren Amateure
1 105 10016528578 Kalin Jonas 1992 sul RV Einsiedeln Herren Amateure 01:10:04. - 25.0
2 107 Hassig Marco 1992 Sul VC Eschenbach-Hakle Herren Amateure 01:15:25. 5:21. 233
3 106 Evertse Florian 1988 GER St Distribution Herren Amateure 01:22:23. 12:19. 21.3
Non partant(s) DNS

101 10051375527 Bosch Ruedi 1991 Sul Kalag Velothek / RMV Mosnang Herren Amateure

102 Brandli Michael 1985 SUl Herren Amateure

103 Sanders Rupert 1970 GER rbb brugg Herren Amateure

104 Ackroyd Johnathon 1981 Sul RSC Regensdorf Herren Amateure
Herren Elite
1 113 10014093979 Badilatti Matteo 1992 sul Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite 01:06:21. - 26.4
2 112 Tageslizenz Miiller Emanuel 1988 sui VC Peloton - veloemotion.ch Herren Elite 01:06:22. 1. 26.4
3 108 10014973548 Tambarikas Nico 1992 sul BSK-Graf Herren Elite 01:10:04. 3:43. 25.0
Non partant(s) DNS

109 Hofmann Wolfgang 1967 GER E-Racers Augsburg Top Level Herren Elite

110 10004777131 Winterberg Lukas 1988 SuUI Focus Bikes Herren Elite

111 10008917112 Freuler Jan 1992 Sul Maloja Pushbikers Herren Elite

114 10006216367 Thiéry Cyrille 1990 Sul Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite
Herren Hobby +60 (1956 und dlter)
1 119 Flieler Urs 1955 Sul RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft Herren Hobby +60 (1956 und é&lter) 01:33:49. - 18.7
2 118 Meier Erich 1954 Sul Hilite Axova-Solar Herren Hobby +60 (1956 und &lter) 01:37:42. 3:53. 17.9
3 117 Hinder Gabor 1949 Sul GS Kagi Herren Hobby +60 (1956 und é&lter) 01:45:31. 11:42. 16.6

Non partant(s) DNS
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Sonntag, 10. September 2017
36. Bergrennen Chur-Arosa
RMV Chur

Strecke : 29.300 km

Par catégories

Frauen Elite (1993-1987)
Pos. N° UCIID Nom Prénom

Age Nation Club

Catégorie

Temps

Ecart avec ler

Vit. moy. totale

115 Reist Jakob 1952 sui Herren Hobby +60 (1956 und &lter)

116 Jenni Hansueli 1953 Sul Golf Club Schiffenen Herren Hobby +60 (1956 und é&lter)

120 Vliegen Peter 1955 SUl Teammerida Herren Hobby +60 (1956 und &lter)

121 Schmid Roger 1954 Sul vc zirich Herren Hobby +60 (1956 und é&lter)
Herren Hobby A (1982-1997)
1 139 Hug Niki 1985 SUl GS Kagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:07:12. - 26.1
2 123 Mosimann Simon 1989 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 01:14:13. 7:01. 23.6
3 146 Wyss Mathias 1988 SuUI GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:14:33. 7:21. 23.5
4 280 Gamper Patrick 1981 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 01:14:36. 7:24. 23.5
5 138 Hug Daniel 1983 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:06. 7:54. 23.4
6 149 Egli Valentin 1988 Sul Kuchilada Racing Team Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:25. 8:13. 233
7 158 loannis Vorrias 1985 GRE Velos Cycling Team Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:25. 8:13. 23.3
8 157 Schmied Gabriel 1983 Sul VC Dornach Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:25. 8:13. 233
9 291 Abderhalden Reto 1988 SuUI Motorama-holenstein Raceteam Herren Hobby A (1982-1997) 01:15:58. 8:46. 23.1
10 134 De Vecchi Camillo 1985 Sul GS Kagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:16:51. 9:39. 22.8
11 137 Hofer Kaspar 1983 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:18:10. 10:58. 22.4
12 136 Grete Carlo 1984 SuUl GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:19:08. 11:56. 22.2
13 124 Schénbéachler Moritz 1988 SuUI Herren Hobby A (1982-1997) 01:19:54. 12:42. 22.0
14 143 Schuppisser Santiago 1987 Sul GS Kégi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:20:47. 13:35. 21.7
15 145 Weber Daniel 1982 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:20:47. 13:35. 21.7
16 135 Dormann Constantin 1984 SUl GS Kégi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:22:24. 15:12. 21.3
17 142 Miggler Oliver 1986 SUI GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:23:53. 16:41. 20.9
18 140 Kagi Claudio 1984 SUi GS Kagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:24:05. 16:53. 20.9
19 290 Thoma Peter 1987 Sul Parmino Racing Team Herren Hobby A (1982-1997) 01:24:50. 17:38. 20.7
20 156 Caviezel Albert 2017 Sul Team Trax Herren Hobby A (1982-1997) 01:24:50. 17:38. 20.7
21 131 Hiestand Steve 1984 BRA GS Kagi Herren Hobby A (1982-1997) 01:25:52. 18:40. 20.4
22 147 Lebet Julien 1991 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 01:26:07. 18:55. 20.4
23 285 Von Ah Thomas 1983 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 01:27:47. 20:35. 20.0
24 277 Verlsteffen Gerrit 1989 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 01:28:56. 21:44. 19.7
25 133 Berchtold Jan 1984 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:29:09. 21:57. 19.7
26 155 Caduff Renato 1982 Sul Team Trax Herren Hobby A (1982-1997) 01:33:48. 26:36. 18.7
27 132 Schawalder Sam 1984 SuUl GS Kagi Herren Hobby A (1982-1997) 01:35:38. 28:26. 18.3
28 141 Meier Alex 1982 Sul GS Kagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997) 01:36:13. 29:01. 18.2
29 150 Brehm Florian 1988 Sul Metropol Kurier Herren Hobby A (1982-1997) 01:43:44. 36:32. 16.9
30 292 Lang Gregor 1989 Sul SC Batschwil Herren Hobby A (1982-1997) 01:45:02. 37:50. 16.7
31 130 Marty Thomas 2017 Sul GibelchriesnerRacingTeam Herren Hobby A (1982-1997) 01:47:19. 40:07. 16.3
32 129 Blieler Matthias 1985 SUl GibelchriesnerRacingTeam Herren Hobby A (1982-1997) 01:48:03. 40:51. 16.2
33 276 Pepe Stefano 1990 Sul Herren Hobby A (1982-1997) 02:08:05. 1:00:53. 13.7
Non partant(s) DNS

122 - Elkuch Raphael 1984 LIE Herren Hobby A (1982-1997)

125 Luis Nogueira 1988 POR Altdorf radsport Herren Hobby A (1982-1997)

126 Rusch Hampi 1984 Sul Danis Biketeam / RMC Appenzell Herren Hobby A (1982-1997)

127 Schildknecht Ralf 1983 Sul DICOLLI - Sportbenzin Herren Hobby A (1982-1997)

128 Sirol Marco 1996 SUl Flash Kurier Herren Hobby A (1982-1997)

144 Studer Andreas 1984 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby A (1982-1997)

148 Nogueira Luis 1988 POR Herren Hobby A (1982-1997)

151 Tschirschnitz Fabian 1987 GER Herren Hobby A (1982-1997)

152 Weder Stephan 1993 Sul Rad-Team Kriiger / Velothek-Kalag Herren Hobby A (1982-1997)

153 Zircher Kevin 1992 Sul RBT Fridolon Herren Hobby A (1982-1997)

154 Koch Ruedi 1984 Sul RMC Appenzell Herren Hobby A (1982-1997)
Herren Hobby B (1967-1981)
1 174 Baumann Pirmin 1978 Sul RMC Appenzell/ Danis Bike Team Herren Hobby B (1967-1981) 01:14:26. - 23.6
2 178 Cottiati Marcel 1980 SUI RMV Chur Alsoft Raiffeisen Herren Hobby B (1967-1981) 01:15:06. 40. 23.4
3 177 Pol Marco 1972 Sul RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft Herren Hobby B (1967-1981) 01:15:26. 1:00. 23.3
4 171 Friedli Stefan 1971 Sul Herren Hobby B (1967-1981) 01:17:00. 2:34. 22.8
5 189 Kunzle Zacharias 1967 SUl VMC Effretikon Herren Hobby B (1967-1981) 01:18:17. 3:51. 22.4
6 168 Frey Holger 1981 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby B (1967-1981) 01:20:47. 6:21. 21.7
7 170 Ambuhl Ralf 1977 Sul Hilite Axova-Solar Herren Hobby B (1967-1981) 01:20:52. 6:26. 21.7
8 159 Aebli Dominik 1979 SuUl Herren Hobby B (1967-1981) 01:23:41. 9:15. 21.0
9 296 Ruf Reno 1974 sSul Herren Hobby B (1967-1981) 01:24:53. 10:27. 20.7
10 166 Kirchhofer Rolf 1976 SUI Goldwurst-Power Herren Hobby B (1967-1981) 01:27:17. 12:51. 20.1
11 173 Rogin Jirgen 1974 sul Herren Hobby B (1967-1981) 01:27:56. 13:30. 19.9
12 184 Stanic Milovan 1978 Sul Team Giant Nordwestschweiz Herren Hobby B (1967-1981) 01:29:26. 15:00. 19.6
13 186 Schiipbach Seppo 1973 Sul Teammerida Herren Hobby B (1967-1981) 01:31:12. 16:46. 19.2
14 185 Pargfrieder Josef 1969 AUT Team Vinothek Josef Herren Hobby B (1967-1981) 01:31:34. 17:08. 19.1
15 160 Gammeter Christian 1980 SuUl Herren Hobby B (1967-1981) 01:34:58. 20:32. 18.5
16 275 Stillhart Jurg 1980 sul |G RADGUER METTMENSTETTEN Herren Hobby B (1967-1981) 01:36:01. 21:35. 18.3
17 294 Rolli Gregor 1979 Sul Herren Hobby B (1967-1981) 02:02:23. 47:57. 143
Non partant(s) DNS

161 Weber Frithjof 1969 SuUI Herren Hobby B (1967-1981)

162 Nicca Paul 1970 Sul Biowurst.ch/RMV Chur Herren Hobby B (1967-1981)

163 Niquille Fabrice 1980 SuUI clickpedal Herren Hobby B (1967-1981)

164 demuth dominic 1980 Sul Flash Kurier Herren Hobby B (1967-1981)

165 Amm Patrick 1972 Sul GIANT Gellert-Veloteam Herren Hobby B (1967-1981)

167 Cina Marco 1980 SUl GS Kégi / COTA Cycling Herren Hobby B (1967-1981)

169 Khorrami Meisam 1980 Sul GS Kéagi / COTA Cycling Herren Hobby B (1967-1981)
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172 Honegger Stefan 1978 Sui Herren Hobby B (1967-1981)

175 Huber Claudio 1970 SuUl RMV CHUR Herren Hobby B (1967-1981)

176 Schmid Daniel 1976 SUI RMV Chur Herren Hobby B (1967-1981)

179 Schmid Kébi 1967 SUIl RMV Chur Raiffeisen/Alsoft Herren Hobby B (1967-1981)

180 Wellinger Daryl 1973 Sul RMV CHUR Raiffeisen/Alsoft Herren Hobby B (1967-1981)

181 Schmucki Peter 1972 SuUl RTU-Gubi's Bikeshop-alfa.ch Herren Hobby B (1967-1981)

182 Miiller Dominik 1976 SUl RTU-Gubi's Bikesop-alfa.ch Herren Hobby B (1967-1981)

183 Delachaux Georges 1967 SUI Scuderia Zurigo Herren Hobby B (1967-1981)

187 Bruggmann Michi 1969 SUl Tempo-Sport bikespeed.ch Herren Hobby B (1967-1981)

188 Eddison James 1976 GBR TV Hinwil Herren Hobby B (1967-1981)
Herren Hobby C (1966-1957)
1 274 Huber Daniel 1969 SuUI BIHETEAM grauburden cube Herren Hobby C (1966-1957) 01:19:06. - 22.2
2 199 Stockli Heinz 1959 CH RRC Magglingen Herren Hobby C (1966-1957) 01:22:23. 3:17. 21.3
3 289 Gallati Franz 1960 SUI RBT Fridolin Herren Hobby C (1966-1957) 01:22:42. 3:36. 21.2
4 198 Stern Christian 1963 CH RMV Herisau maler-stern Herren Hobby C (1966-1957) 01:25:18. 6:12. 20.6
5 190 Schipbach Markus 1963 SUIl GIANT Gellert- Veloteam / VC- Allschwil Herren Hobby C (1966-1957) 01:26:30. 7:24. 20.3
6 202 Stern Felix 1965 SUl veganrunner Herren Hobby C (1966-1957) 01:27:11. 8:05. 20.1
7 201 Briigger Kaspar 1966 CH VC Meiringen Brienz Herren Hobby C (1966-1957) 01:28:53. 9:47. 19.7
8 196 Schiilecke Stephan 1964 GER Herren Hobby C (1966-1957) 01:39:31. 20:25. 17.6
9 193 Pepe Pasquale 1961 ITA Herren Hobby C (1966-1957) 01:48:35. 29:29. 16.1
10 195 Rechsteiner Hans 1959 Sul Millennium Waggis Herren Hobby C (1966-1957) 02:01:57. 42:51. 14.4
11 191 Orsini Moreno 1963 SuUl Hobby Herren Hobby C (1966-1957) 02:04:07. 45:01. 14.1
Non partant(s) DNS

192 Ackermann Daniel 1960 SUI Homburg Herren Hobby C (1966-1957)

194 Baumberger Willi 1965 SUI KHR Herren Hobby C (1966-1957)

197 Bruhwiler Daniel SuUl Herren Hobby C (1966-1957)

200 Zanetti Dario 1963 SUI Team Simplon Herren Hobby C (1966-1957)
Herren Master
1 212 10006522626 Devittori Roger 1969 SUl VC Mendrisio Herren Master 01:07:24. - 26.0
2 214 10010020080 Huber Marcel 1979 sul VMC Effretikon Herren Master 01:11:34. 4:10. 24.5
3 205 Jaun Patric 1980 SuUIl Cl Ostermundigen Herren Master 01:13:41. 6:17. 23.8
4 293 10016567075 Berger Adrian 1987 SUIl VMC Aanwangen Transalpes Bike Herren Master 01:15:27. 8:03. 23.2
5 204 10060908506 Partyka Pawel 1981 POL Adiostry.pl Herren Master 01:20:46. 13:22. 21.7
6 208 10045935140 Schild Thomas 1967 SUI RC-Steffisburg/Polysport Herren Master 01:22:49. 15:25. 21.2
7 207 10016533127 Greutmann Beat 1980 Sul RadNroll Cycling Team Herren Master 01:24:41. 17:17. 20.7
8 215 10001514291 Baumann Markus 1977 sul VMC Effretiokn Herren Master 01:28:21. 20:57. 19.8
9 210 Rippstein Beat 1957 Sul VC Kaisten Herren Master 01:41:12. 33:48. 17.3
10 213 10011287851 Haring Roland 1952 Sul VC Wohlen Herren Master 01:41:26. 34:02. 17.3
Non partant(s) DNS

203 Meth Hendrik 1975 GER Herren Master

206 Rauen Sascha 1969 Sul Einzelstarter Herren Master

209 Hug Remo 1983 Sul RMV Chur Herren Master

211 10064122943 Mader Martin 1973 Sul VC Fischingen Herren Master
Herren U17
1 288 10034793880 Bavmann Janis 2002 SuUl Bixs/VBC Landquart Herren U17 01:10:06. - 25.0
2 230 10046239173 Christen Fabio 2002 Sul VC Eintracht Klingnau Herren U17 01:13:48. 3:42. 23.8
3 220 10034783675 Miiller Marvin 2001 Sul RMV Hochdorf Herren U17 01:15:12. 5:06. 233
4 231 10034811563 Picard Sébastien 2001 Sul VC Nyon Herren U17 01:15:47. 5:41. 23.1
5 282 10034808634 Niggli Jonathan 2001 Sul RMV Hochdorf Herren U17 01:17:09. 7:03. 22.7
6 218 10034776403 Trotta Joel 2001 sul RMV Chur Herren U17 01:17:27. 7:21. 226
7 222 10034777211 Leuzinger Gian Luca 2002 SUIl RV Einsiedeln / Atzeni Race Herren U17 01:17:30. 7:24. 22.6
8 279 10058997505 Kilchenmann Alec 2002 Sul RSC Aaretal Munsingen Herren U17 01:18:06. 8:00. 22.5
9 233 10034776302 Pasi-Puttini Fausto 2001 Sul Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren U17 01:20:40. 10:34. 21.7
10 281 10034777312 Fellmann Daniel 2001 Sul VC-Pfaffnau Herren U17 01:20:49. 10:43. 21.7
11 224 10034787113 Egli Damian 2002 Sul Team Gadola-Wetzikon Herren U17 01:20:52. 10:46. 21.7
12 223 10034778120 Burger Joel 2002 Sul RV Sulz Fixtrager AG Herren U17 01:21:18. 11:12. 21.6
13 229 10034799540 Klahre Jakob 2001 Sul VC Allschwil / RE/MAX Cycling Team Herren U17 01:24:15. 14:09. 20.8
14 221 10034800550 Gétzi Cyrill 2002 Sul RMV Uzwil Herren U17 01:25:11. 15:05. 20.6
15 217 Molnar Lukas 2001 SVK 3star cats wallisellen Herren U17 01:26:08. 16:02. 20.4
16 284 10034705705 Mhretab Haben 2001 Sul RC Olympia Biel Herren U17 01:32:06. 22:00. 19.0
Non partant(s) DNS

216 - Miiller Lauro 2000 Sul Herren U17

219 10034799035 Bieler Dominik 2001 Sul RMV Chur/ Raiffeisen/ Alsoft Herren U17

225 10034780342 Gees Andrin 2001 Sul Team Gadola-Wetzikon Herren U17

226 10060436640 Julita Dario 2002 sul Team Gadola-Wetzikon Herren U17

232 10034800651 Huglin Gian 2002 SuUl VC Steinmaur Herren U17
Herren U19
1 273 10016283250 Santaromita Alessandro 1999 ITA VELO CLUB LUGANO Herren U19 01:07:12. - 26.1
2 235 10016561419 Brun Nils 2000 Sul BC Spiez / Bigfriends MTB Racing Team Herren U19 01:07:12. - 26.1
3 252 10016554446 BogliJonathan 2000 Sul VC Biirglen-Marwil Herren U19 01:07:12. - 26.1
4 286 10016123404 Quincey Scott 1999 sul VC Nyon Herren U19 01:10:05. 2:53. 25.0
5 295 10010948351 Schmid Mauro 1999 Sul VC Steinmaur Herren U19 01:12:35. 5:23. 24.2
6 247 10016525750 Ivekovic Carry 1999 Sul Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U19 01:14:13. 7:01. 23.6
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7 251 10015543626 Clapasson Thomas 1999 Sul UC Montheysanne / Team Dom cycle Herren U19 01:14:13. 7:01. 23.6
8 238 10016559294 Bricalli Andrea Jean-Paul 1999 Sul RMV Chur /Raiffeisen Alsoft Herren U19 01:14:35. 7:23. 23.5
9 271 10016283048 Genini Mauro 1999 Sul VELO CLUB LUGANO Herren U19 01:14:45. 7:33. 235
10 245 10015990634 Bachmann Laurin 1999 Sul RZNW Goldwurst.ch Herren U19 01:14:45. 7:33. 235
11 272 10016287900 Ghirlanda Marco 1999 Sul VELO CLUB LUGANO Herren U19 01:14:45. 7:33. 235
12 278 10016587687 Steiner Thomas 2000 Sul Thénns Factory Herren U19 01:14:48. 7:36. 23.4
13 250 10015327495 Vogel Alex 1999 Sul Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U19 01:15:20. 8:08. 233
14 234 10016572129 Gachet Guillaume 1999 sul AC Bisontine Herren U19 01:15:21. 8:09. 233
15 243 10016570513 Famularo Maxime 2000 SuUl RV Sulz Fixtrager Herren U19 01:15:52. 8:40. 23.1
16 270 10054925020 Cracco Roberto 2000 ITA VELO CLUB LUGANO Herren U19 01:16:45. 9:33. 22.9
17 228 10016542928 Naegeli Manuel 2000 SUl Team Gadola-Wetzikon Herren U19 01:16:47. 9:35. 22.8
18 227 10016319020 Krucker Nilas 1999 Sul Team Gadola-Wetzikon Herren U19 01:18:33. 11:21. 223
19 241 10016564954 Alicke Konstantin 2000 LIE RV Schaan / KBike Racing Team Herren U19 01:20:48. 13:36. 21.7
20 246 10016526962 Hofer Manuel 2000 Sul Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U19 01:20:59. 13:47. 21.7
21 249 10016533329 Nunlist Jason 1999 Sul Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U19 01:21:57. 14:45. 21.4
22 253 10016311239 Jenelten Jeremias 1999 SUI VC Oberwallis / Atlas Personal Jakroo Herren U19 01:22:51. 15:39. 21.2
23 237 11016587283 Stehlilonas 1999 SuUl RMV Cham Hagendorn Herren U19 01:28:26. 21:14. 19.8

Non partant(s) DNS

236 10016530804 Jolidon Nicola 2000 Sul Nice Cycling Team Herren U19

239 10049787858 Schneller Gian-Luca 1999 sul RMV Chur Raiffeisen Alsoft Herren U19

240 10016525346 Imboden Simon 2000 Sul RRC Thun Herren U19

242 10016569907 Ender Robin 2000 SuUl RV Sulz / Team Roth AKROS Herren U19

244 10016600219 Seibert Sho 2000 SuIl RV Sulz Fixtrager Herren U19

248 10015724185 Nadlinger Jan 1999 sul Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U19
Herren U23
1 258 10015956177 Suter Joel 1998 Sul ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:06:20. - 26.5
2 265 10008665619 Brihlmann Simon 1995 sul TEAM HORMANN Herren U23 01:06:21. 1 26.4
3 269 10014480556 Marsico Yuri ITA Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren U23 01:06:21. 1. 26.4
4 256 10010118393 Bissegger Stefan 1998 SuUIl ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:07:10. 50. 26.1
5 267 10009490523 Delco Lorenzo 1995 sul ucmonaco Herren U23 01:07:15. 55. 26.1
6 260 10015237367 Voisard Yannis 1998 sul ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:07:25. 1:05. 26.0
7 283 10009129401 Krdhemann Rophael 1996 SUl TEAM Humard vélo-passion renfer Sa Herren U23 01:09:07. 2:47. 25.4
8 257 10015196547 Doring Jonas 1998 Sul ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:10:04. 3:44. 25.0
9 266 10008693608 Riittimann Jan 1995 Sul Team HORMANN Herren U23 01:10:04. 3:44. 25.0
10 259 10010118494 Froidevaux Robin 1998 sul ROTH - AKROS DEVO Herren U23 01:10:04. 3:44. 25.0
11 255 10013886744 Hasler Iwan 1995 Sul RMC Wittnau Herren U23 01:10:38. 4:18. 24.8
12 268 10015160878 Spiess Robin 1998 Sul VC Altstatten / OSTSCHWEIZ Duck Stevens Bike Team Herren U23 01:10:50. 4:30. 24.8
13 287 10008051283 Hubacher Lars 1995 SUI Clean-life.ch/Grjordana Herren U23 01:13:17. 6:57. 23.9
14 261 10009880139 Schriber Noah 1998 Sul RSC Aaretal Munsingen Herren U23 01:13:19. 6:59. 23.9
15 297 10016540504 Mhketab Daniel 1998 Sul Herren U23 01:14:47. 8:27. 235
16 254 10009005220 Koéppel Noah 1995 Sul GS Russi / RV Hemmental Herren U23 01:15:44. 9:24. 23.2
17 264 10015236862 Naegeli Daniel 1998 Sul Team Gadola-Wetzikon Herren U23 01:15:52. 9:32. 23.1
18 263 10016531309 Hirsiger Felix 1998 Sul Team Gadola-Wetzikon Herren U23 01:20:46. 14:26. 21.7
19 298 10063832852 Gebrelibanos Berihu 1998 Sul Herren U23 01:25:23. 19:03. 20.5

Non partant(s) DNS
262 10016561217 Brugger Jens 1996 SUI RV Sulz Herren U23
299 10015956177 Debons Antoine 1998 SUI VC martiny/Roth akros Herren U23

Juryprasident: Thomas Ruggli.

Zielrichter Chef: Fritz Keller

Kommissar 2: Paul Zbinden

Zielrichter: Ernst Gyr

Kommissar 3: Flurin Bezzola

Praktikant: Jarno Rusca

Chronométrage et résultats - Eric Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf

www.chronoromandie.com Timing Results provided by ChronoRomandie



Sonntag, 10. September 2017
36. Bergrennen Chur-Arosa
RMV Chur

CLM Litziriiti-Arosa
Strecke : 5.1 km

Herren U19
Pos. N° UCIID Nom Prénom

295 10010948351 Schmid Mauro
252 10016554446 Bogli Jonathan

N

235 10016561419 Brun Nils

286 10016123404 Quincey Scott
271 10016283048 Genini Mauro
247 10016525750 lvekovic Carry
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Herren U23

Pos. N° UCIID Nom Prénom
258 10015956177 Suter Joel

269 10014480556 Marsico Yuri
260 10015237367 Voisard Yannis
267 10009490523 Delco Lorenzo

266 10008693608 Rittimann Jan
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10015196547 Doring Jonas
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268 10015160878 Spiess Robin
255 10013886744 Hasler Iwan
261 10009880139 Schriber Noah

B R
AW N

Non partant(s) DNS
287 10008051283 Hubacher Lars

Frauen

Pos. N° UCIID Nom Prénom

13 10058433891 Reusser Marlen

1 Tageslizenz  Zoller Nina
8 10001205814 Eicher Marcia

27 10010941378 Krdhemann Lara

12 10008701890 Weiss Sandra

3 10014484912 Matthey Crystel
10 10014015773 Scheidegger Julia

1
2
3
4
5 30 10016532521 Graf Morena
6
7
8
9

11 10010041201 Weiss Martina

10 29 10016535248 Hasler Rebecca

Herren Elite-Amateure-Master

Pos. N° UCIID Nom Prénom

105 10016528578 Kalin Jonas
2

-

205 Jaun Patric
293 10016567075 Berger Adrian
208 10045935140 Schild Thomas
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106 Evertse Florian
213 10011287851 Haring Roland
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Non partant(s) DNS
210 Rippstein Beat
2
204 10060908506 Partyka Pawel
107 Hassig Marco
214 10010020080 Huber Marcel

=
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Juryprasident: Thomas Ruggli.
Zielrichter Chef: Fritz Keller
Kommissar 2: Paul Zbinden
Zielrichter: Ernst Gyr
Kommissar 3: Flurin Bezzola

273 10016283250 Santaromita Alessandro

245 10015990634 Bachmann Laurin
238 10016559294 Bricalli Andrea Jean-Paul
251 10015543626 Clapasson Thomas

265 10008665619 Brithimann Simon
283 10009129401 Krdhemann Rophael

256 10010118393 Bissegger Stefan

259 10010118494 Froidevaux Robin

297 10016540504 Mhketab Daniel

113 10014093979 Badilatti Matteo
112 Tageslizenz ~ Miiller Emanuel

2 10006522626 Devittori Roger
108 10014973548 Tambarikas Nico

207 10016533127 Greutmann Beat

5 10001514291 Baumann Markus

Age Nation
1999 Sul
2000 SuUl
1999 ITA
2000 SUl
1999 Sul
1999 Sul
1999 Sul
1999 sSul
1999 Sul
1999 sul

Age Nation
1998 sul
ITA
1998 sul
1995 Sul
1995 sul
1996 SUI
1995 sul
1998 Sul
1998 sul
1998 Sul
1998 sul
1995 Sul
1998 sul
1998 Sul

1995 sul

Age Nation
1991 sul
1987 Sul
1970 sul
1999 Sul
1999 sul
1991 Sul
1985 suUl
1997 Sul
1991 sul
1999 Sul

Age Nation
1992 Sul
1988 SUl
1992 Sul
1969 SUI
1992 Sul
1980 SUI
1987 Sul
1967 SUI
1980 SUI
1988 GER
1952 SUl

1957 sul
1977 sul
1981 POL
1992 sul
1979 suUl

Club

VC Steinmaur

VC Burglen-Marwil

VELO CLUB LUGANO

BC Spiez / Bigfriends MTB Racing Team
VC Nyon

VELO CLUB LUGANO

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

RZNW Goldwurst.ch

RMV Chur /Raiffeisen Alsoft

UC Montheysanne / Team Dom cycle

Club

ROTH - AKROS DEVO

Velo Club Mendrisio-PL Valli
ROTH - AKROS DEVO
ucmonaco

TEAM HORMANN

TEAM Humard vélo-passion renfer Sa
Team HORMANN

ROTH - AKROS DEVO

ROTH - AKROS DEVO

ROTH - AKROS DEVO

VC Altstatten / OSTSCHWEIZ Duck Stevens Bike Team

RMC Wittnau
RSC Aaretal Minsingen

Clean-life.ch/Grjordana

Club
RV Ersigen / Schaller

RE/MAX Cycling Team

jb BRUNEX Felt Team

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
RE/MAX Cycling Team

Humard Vélo-Passion Renfer SA
RE/MAX Cycling Team

RE/MAX Cycling Team

RMC Wittnau

Club

Velo Club Mendrisio-PL Valli
VC Peloton - veloemotion.ch
RV Einsiedeln

VC Mendrisio

BSK-Graf

Cl Ostermundigen

VMC Aanwangen Transalpes Bike
RC-Steffisburg/Polysport
RadNroll Cycling Team

St Distribution

VC Wohlen

VC Kaisten

VMC Effretiokn
Adiostry.pl

VC Eschenbach-Hakle
VMC Effretikon

Catégorie

Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19

Catégorie

Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23

Herren U23

Catégorie

Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen U19
Frauen U19
Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen U19

Catégorie

Herren Elite
Herren Elite
Herren Amateure
Herren Master
Herren Elite
Herren Master
Herren Master
Herren Master
Herren Master
Herren Amateure
Herren Master

Herren Master
Herren Master
Herren Master
Herren Amateure
Herren Master

Temps

00:14:42.15
00:14:56.37
00:15:04.01
00:15:35.10
00:15:38.73
00:16:02.09
00:16:19.21
00:16:46.23
00:16:53.95
00:16:58.41

Temps

00:14:59.11
00:15:04.87
00:15:07.82
00:15:08.31
00:15:11.36
00:15:15.53
00:15:25.55
00:15:28.54
00:15:30.87
00:15:34.78
00:16:14.45
00:16:36.29
00:17:31.34
00:17:55.34

Temps

00:17:38.34
00:18:07.00
00:19:03.07
00:19:32.71
00:20:20.70
00:20:35.99
00:20:36.50
00:20:52.10
00:21:27.65
00:23:30.94

Temps

00:14:37.24
00:15:03.22
00:15:59.88
00:16:02.92
00:16:08.06
00:16:49.52
00:17:05.63
00:19:07.83
00:20:09.78
00:20:29.13
00:23:39.93

Ecart avec ler Vit. moy. totale

14.22
21.86
52.95
56.58
1:19.94
1:37.06
2:04.08
2:11.80
2:16.26

20.8
20.4
203
19.6
19.5

19
18.7
18.2
18.1

18

Ecart avec ler Vit. moy. totale

5.76
8.71
9.2
12.25
16.42
26.44
29.43
31.76
35.67
1:15.34
1:37.18
2:32.23
2:56.23

20.4
20.2
20.2
20.2
20.1

20
19.8
19.7
19.7
19.6
18.8
18.4
17.4

17

Ecart avec ler Vit. moy. totale

28.66
1:24.73
1:54.37
2:42.36
2:57.65
2:58.16
3:13.76
3:49.31
5:52.60

17.3
16.8

16
15.6

15
14.8
14.8
14.6
14.2

13

Ecart avec ler Vit. moy. totale

25.98
1:22.64
1:25.68
1:30.82
2:12.28
2:28.39
4:30.59
5:32.54
5:51.89
9:02.69

20.9
20.3
19.1

19
18.9
18.1
17.9
15.9
15.1
14.9
129



Sonntag, 10. September 2017
36. Bergrennen Chur-Arosa
RMV Chur

CLM Litziriiti-Arosa
Praktikant: Jarno Rusca
Chronométrage et résultats - Eric Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf



Sonntag, 10. September 2017
36. Bergrennen Chur-Arosa
RMV Chur

Championnats suisses

Herren U19

Pos. N°

252
235
286
295
247
271
251
238
245

O 00 NO UL WN

UcCl ID Nom Prénom
10016554446 Bogli Jonathan
10016561419 Brun Nils
10016123404 Quincey Scott
10010948351 Schmid Mauro
10016525750 Ivekovic Carry
10016283048 Genini Mauro
10015543626 Clapasson Thomas

10016559294 Bricalli Andrea Jean-Paul

10015990634 Bachmann Laurin

Herren U23

Pos. N°

258
265
267
260
256
283
266
257
259
268
255
261
297

O 0N U B WN B

e ol =
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Frauen

Pos. N°
13

8
27
12

3
11
30
10
29

O 00 NO UL B WN

[y
o

1 Tageslizenz

UCI ID Nom Prénom
10015956177 Suter Joel
10008665619 Briihlmann Simon
10009490523 Delco Lorenzo
10015237367 Voisard Yannis
10010118393 Bissegger Stefan
10009129401 Krahemann Rophael
10008693608 Ruttimann Jan
10015196547 Doring Jonas
10010118494 Froidevaux Robin
10015160878 Spiess Robin
10013886744 Hasler lwan
10009880139 Schriber Noah
10016540504 Mhketab Daniel

UCI ID Nom Prénom
10058433891 Reusser Marlen
Zoller Nina
10001205814 Eicher Marcia
10010941378 Krahemann Lara
10008701890 Weiss Sandra
10014484912 Matthey Crystel
10010041201 Weiss Martina
10016532521 Graf Morena
10014015773 Scheidegger Julia
10016535248 Hasler Rebecca

Age Nation
2000 Sul
2000 Sul
1999 SuI
1999 SuUI
1999 SuI
1999 SuUI
1999 SuI
1999 SuUI
1999 SuI

Age Nation
1998 SUl
1995 SUI
1995 SUI
1998 SUI
1998 SUl
1996 SUI
1995 SUI
1998 SUI
1998 SUl
1998 SUI
1995 SUI
1998 SUI
1998 SUl

Age Nation
1991 SuI
1987 SUI
1970 SUI
1999 SUI
1991 SuI
1985 SUI
1991 SuI
1999 SuUI
1997 SUI
1999 SUI

Club

VC Biirglen-Marwil

BC Spiez / Bigfriends MTB Racing Team
VC Nyon

VC Steinmaur

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

VELO CLUB LUGANO

UC Montheysanne / Team Dom cycle
RMV Chur /Raiffeisen Alsoft

RZNW Goldwurst.ch

Club

ROTH - AKROS DEVO

TEAM HORMANN

ucmonaco

ROTH - AKROS DEVO

ROTH - AKROS DEVO

TEAM Humard vélo-passion renfer Sa
Team HORMANN

ROTH - AKROS DEVO

ROTH - AKROS DEVO

VC Altstatten / OSTSCHWEIZ Duck Stevens Bike Team
RMC Wittnau

RSC Aaretal Miinsingen

Club
RV Ersigen / Schaller

RE/MAX Cycling Team

jb BRUNEX Felt Team

RE/MAX Cycling Team

Humard Vélo-Passion Renfer SA
RE/MAX Cycling Team

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
RE/MAX Cycling Team

RMC Wittnau

Catégorie

Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19
Herren U19

Catégorie

Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23
Herren U23

Catégorie

Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen U19
Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen Elite
Frauen U19
Frauen Elite
Frauen U19

Manche 1

1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

en 1:07:12.
en 1:07:12.
en 1:10:04.
en 1:12:35.
en 1:14:13.
en 1:14:45.
en 1:14:13.
en 1:14:35.
en 1:14:45.

Manche 1

1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

en 1:06:20.
en 1:06:21.
en 1:07:15.
en 1:07:25.
en 1:07:10.
en 1:09:07.
en 1:10:04.
en 1:10:04.
en 1:10:04.
en 1:10:50.
en 1:10:38.
en 1:13:19.
en 1:14:47.

Manche 1

1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

en 1:17:50.
en 1:19:07.
en 1:22:45.
en 1:25:39.
en 1:25:23.
en 1:29:07.
en 1:29:07.
en 1:31:34.
en 1:32:52.
en 1:33:48.

Manche 2

1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

en 14:56.
en 15:35.
en 15:38.
en 14:42.
en 16:19.
en 16:02.
en 16:58.
en 16:53.
en 16:46.

Manche 2

1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

en 14:59.
en 15:11.
en 15:08.
en 15:07.
en 15:28.
en 15:15.
en 15:25.
en 15:30.
en 15:34.
en 16:14.
en 16:36.
en 17:31.
en 17:55.

Manche 2

1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

en 17:38.
en 18:07.
en 19:03.
en 19:32.
en 20:35.
en 20:36.
en 21:27.
en 20:20.
en 20:52.
en 23:30.

Temps total
01:22:08
01:22:47
01:25:42
01:27:17
01:30:32
01:30:47
01:31:11
01:31:28
01:31:31

Temps total
01:21:19
01:21:32
01:22:23
01:22:32
01:22:38
01:24:22
01:25:29
01:25:34
01:25:38
01:27:04
01:27:14
01:30:50
01:32:42

Temps total
01:35:28
01:37:14
01:41:48
01:45:11
01:45:58
01:49:43
01:50:34
01:51:54
01:53:44
01:57:18

Ecart avec ler

38
03:34
05:08
08:23
08:38
09:03
09:20
09:22

Ecart avec ler

13
01:04
01:13
01:19
03:03
04:10
04:15
04:19
05:45
05:55
09:31
11:23

Ecart avec ler

01:45
06:19
09:43
10:30
14:15
15:06
16:26
18:15
21:50



Sonntag, 10. September 2017
36. Bergrennen Chur-Arosa
RMV Chur

Championnats suisses
Herren Elite-Amateure-Master

Pos. N° UCIID Nom Prénom
113 10014093979 Badilatti Matteo
112 Tageslizenz ~ Miller Emanuel
212 10006522626 Devittori Roger
105 10016528578 Kalin Jonas

108 10014973548 Tambarikas Nico
205 Jaun Patric

293 10016567075 Berger Adrian
208 10045935140 Schild Thomas
207 10016533127 Greutmann Beat
213 10011287851 Haring Roland
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Jurypréasident: Thomas Ruggli.
Zielrichter Chef: Fritz Keller
Kommissér 2: Paul Zbinden
Zielrichter: Ernst Gyr
Kommissar 3: Flurin Bezzola
Praktikant: Jarno Rusca

Age Nation
1992 SUI
1988 sui
1969 SUI
1992 SUI
1992 SUl
1980 SUI
1987 SUI
1967 SUI
1980 SUI
1952 SUI

Club

Velo Club Mendrisio-PL Valli
VC Peloton - veloemotion.ch
VC Mendrisio

RV Einsiedeln

BSK-Graf

Cl Ostermundigen

VMC Aanwangen Transalpes Bike
RC-Steffisburg/Polysport
RadNroll Cycling Team

VC Wohlen

Chronométrage et résultats - Eric Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf

Catégorie
Herren Elite
Herren Elite
Herren Master
Herren Amateure
Herren Elite
Herren Master
Herren Master
Herren Master
Herren Master
Herren Master

Manche 1

1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

en 1:06:21.
en 1:06:22.
en 1:07:24.
en 1:10:04.
en 1:10:04.
en 1:13:41.
en 1:15:25.
en 1:22:49.
en 1:24:41.
en 1:41:26.

Manche 2

1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

en 14:37.
en 15:03.
en 16:02.
en 15:59.
en 16:08.
en 16:49.
en 17:05.
en 19:07.
en 20:09.
en 23:39.

Temps total Ecart avec ler

01:20:58 -
01:21:25
01:23:26
01:26:03
01:26:12
01:30:30
01:32:30
01:41:56
01:44:50
02:05:05

26

02:28
05:05
05:13
09:32
11:32
20:58
23:52
44:07:00
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